
1 

 

Protokół Nr 51/2018 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 23 maja  2018 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              -  członek komisji  

Na posiedzeniu Komisji nieobecni radni Marzena Skwarko i Jarosław Włodarczyk. 

Porządek posiedzenia:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2017 rok (c.d.).  

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2017 rok.  

3. Sprawy różne.  

Komisja w głosowaniu przyjęła porządek posiedzenia ( 3 głosy za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się). 

Ad. pkt. 1  

Pani Wioleta Głowacka Naczelnik Wydziału Promocji i Pozyskiwania Środków 

Pozabudżetowych w Urzędzie Miejskim w Strykowie udzieliła informacji na wniosek 

dotyczący promocji Gminy Stryków w mediach m.in. wykonywanie programów 

informacyjnych z wydarzeń na terenie gminy , udostępnianie czasu antenowego w Radio 

Niepokalanów mi mówiła, że w 2017 roku została zawarta umowa z firmą ze Zgierza na 

wykonywanie programów informacyjnych. W styczniu i w lipcu 2017 r. program nie był 

realizowany. W pozostałych miesiącach były realizowane po dwa programy informacyjne. 

Wartość umowy została zrealizowana a programy były realizowane zgodnie z przyjętym 

harmonogramem. 

Umowa z radiem Niepokalanów nie funkcjonuje już w roku bieżącym ze względu na brak 

mobilności dziennikarza. W 2017 roku była realizowana kwartalnie  tzw. blokiem 

informacyjnym w godz.13.10 do godz.13.50 z przerywnikiem muzycznym. 

Reklamowaliśmy tereny inwestycyjne Gminy m.in. w  magazynie Fakt. 

Od 2018 roku Gmina ma założony profil na facebooku ( ok.903 wyświetleń). 

Radni w trakcie dyskusji mówili, że dobrze byłoby dotrzeć do szerszej rzeszy odbiorców 

informacji o Gminie zwłaszcza osób starszych np. poprzez wysyłanie sms z tego względu, że 

osoby te nie zawsze mają dostęp do komputera. 

Pani Wioleta Głowacka mówiła, że od przyszłego miesiąca gminy w ramach działania LGD 

POLCENTRUM przystąpiły do wydawania darmowej dla odbiorców gazety. Miesięczny 

koszt po stronie gminy -200, 00 zł, nakład gazety 10 tys.egzemplarzy. 

Radni pytali o koszt wykonania zdjęć lotniczych. 

Pani Barbara Walak odpowiedziała, że były zapłacone dwie faktury po 7.400,00 zł każda. 

Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak pytał, jak to się stało, że Gmina 

Stryków stała się właścicielem pojazdu skoro znany był faktyczny właściciel tego 

porzuconego pojazdu w roku 2015 i do 2017 roku nie były wykonane ze strony Gminy żadne 

czynności a koszty rosły?  

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa mówiła, że wielokrotnie 

właściciel pojazdu był wzywany do odebrania pojazdu  lecz nie odebrał go. W związku z tym 

Gmina wystąpiła do sądu o ustalenie właściciela. Na mocy wyroku Gmina stała się prawnym 

właścicielem pojazdu. 

Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak mówił, że to Kancelaria Prawna 

powinna wskazać nam co dalej z wyrokiem, czy jakaś odpowiedź do funduszu gwarancyjnego 

została przekazana ze strony Urzędu, czy próbowaliśmy wyjaśnić skąd  wzięła się kwota w 

Bankowym funduszu Gwarancyjnym w 2014 roku? 
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           Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie na posiedzeniu w dniu  23 maja 2018 

r., w trakcie analizy sprawozdania Burmistrza Strykowa z wykonania budżetu Gminy 

Stryków za 2017 rok przyjęła następujący wniosek: 

 

1. Komisja wnioskuje  o przedstawienie na posiedzeniu w dniu 30 maja 2018 r. pisemnej 

informacji dotyczącej nabycia przez Gminę Stryków prawa własności porzuconego 

pojazdu oraz kosztów wynikłych z tego tytułu w roku budżetowym 2017. 

Głosowanie wniosku:3 głosy za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących 

Informacji dotyczącej świadczenia usług w zakresie obsługi prawnej, rozliczania podatku 

VAT, audytu wewnętrznego i audytu ochrony danych osobowych  udzieliła Pani Barbara 

Walak Skarbnik Gminy Stryków. Komisja zapoznała się  z umowami zawartymi z Kancelarią 

Prawną oraz i  fakturami przedłożonymi do zawartych umów. 

Rozliczanie podatku VAT przez kancelarię obejmuje weryfikację faktur, prowadzenie rejestru 

przekazywanych deklaracji oraz czuwanie nad rozliczeniem. 

Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak pytał czy cały czas potrzebujemy do 

rozliczania VAT-u usług kancelarii? Od kilku lat sprawa rozliczania VAT-u jest uregulowana, 

mógłby prowadzić ją wyspecjalizowany pracownik. 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków mówiła, że zatrudnienie pracownika za 

kwotę, którą pobiera Kancelaria byłoby trudne. 

Informację dotyczącą wniesienia do TBS w Zgierzu w formie aportu prawa własności działki 

położonej w Strykowie przy ul. Wczasowej przedstawiła pani Bożena Motylińska Zastępca 

Burmistrza Strykowa: 

 w   drugiej połowie 2013 roku  rozpoczęte zostały rozmowy mające na celu 

przystąpienie Gminy Stryków, jako udziałowca, do Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Zgierzu, celem pobudzenia budownictwa mieszkaniowego na terenie 

naszego miasta. W tym samym czasie przystąpiono też do planów związanych 

budową bloku przy ul. Sowińskiego, który zaspokoił część potrzeb na mieszkania 

komunalne. Blok wybudowany w ramach TBS kierowany będzie do innych najemców 

- zapewni mieszkania dla osób, które nie są uprawnione do  przydziału mieszkań 

komunalnych.  

Po podjęciu w październiku 2014 r. przez Radę Miejską w Strykowie uchwały, Gmina 

Stryków objęła w TBS- ie Zgierskim  jeden udział o wartości 582.000,00 zł, który 

pokryty został aportem  w  formie prawa własności niezabudowanej działki 

oznaczonej nr działki 14/2 położonej w obrębie S-5 miasta Strykowa. (akty notarialne 

z dnia 17.12.2014 r. Rep A nr 5687/2014 i Rep A nr 5692/2014). 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak  

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 

   


